cia

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

LEI NO 814/95 DE 10 DE OUTUBRO DE 1995  EXECUTIVO
    OUTRAS PROVIDENMO LAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, usando de suas atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei

    cutivo Municipal amtori- Art. 19 —- Fica o Poder E

sado a supleme
de 1998, cem evil adm (quarenta por ce

para a d cem ate z » Ex!
À apuros tra unicipal ni 792, arts

zembro de LPP bem como ao Orçamento do Poder

emo Orçamento Programato) cus
iva

Brt. 20 - dig elescuetriresr

dares E ermos ca
420 de 17 de março de L964, artigo 43, parágrafo
e Va

entrará em vigor na data de sua
3 revogadas as digsposies sm

Art. FO -
cem trário
GABINETE DO PREFLITO, 10 de outubro de 1.995

     KOHL
MUNICIPAL
1/MS